ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 11

EDITAL N° 08, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA, Pessoa Jurídica de Direito Público,

representado pelo Prefeito Municipal, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2023, regido

pelo Edital n° 01, de 12 de julho de 2023, torna público o presente Edital da comunicar e

divulgar o que segue:

1. NOTAS PRELIMINARES DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

1.1. O Relatório de Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva encontra-se no Anexo Único

deste Edital.

2. VISTAS DO CARTÃO-RESPOSTA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas do cartão-resposta poderão solicitá-lo no período

de 26 a 28 de setembro de 2023, por meio de Solicitação na Área do Candidato, no site da

Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2.2. O cartão-resposta ficará disponível para visualização na Área do Candidato até o dia útil

seguinte à solicitação.

3. BOLETIM INDIVIDUAL DE DESEMPENHO

3.1. Os candidatos poderão visualizar o Boletim Individual de Desempenho na Área do

Candidato, no site da Legalle Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/, até o dia

29 de setembro de 2023.

4. RECURSOS

4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes às Notas Preliminares da Prova

Teórico-Objetiva poderão fazê-lo no período de 27 a 29 de setembro de 2023, através do

Formulário Eletrônico de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle

Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Santo Antônio da Patrulha, 26 de setembro de 2023

Rodrigo Gomes Massulo

Prefeito Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 11

Anexo Único – Notas Preliminares da Prova Teórico-Objetiva

Agente Comunitário de Saúde – Estratégia da Saúde da Família (ESF) AGASA

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da

Prova

Teórico-

Objetiva

Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.

Específicos

Reprovado  2059325  Claudia Mata 5,00 0,00 6,00 5,00  16,00

 Reprovado  2046873  Cristiane Aparecida Grassi De Oliveira 1,00 1,00 8,00 5,00  15,00

 Reprovado  2047025  Elisangela Mahl 2,00 3,00 4,00 6,00  15,00

 Reprovado  2061799  Elizete Gomes Marta Souza 1,00 2,00 5,00 4,00  12,00

 Aprovado  2060634  Franciele Fraga De Almeida 2,00 6,00 5,00 8,00  21,00

 Reprovado  2051705  Gabriela Ferreira Muniz 0,00 3,00 3,00 2,00  8,00

 Reprovado  2064994  Jessica Segabinazzi Ramos 3,00 2,00 6,00 6,00  17,00

 Aprovado  2050807  Joselaine Santos De Oliveira 7,00 5,00 6,00 6,00  24,00

 Reprovado  2060484  Kelen Cristina Gomes 1,00 2,00 7,00 5,00  15,00

 Reprovado  2053869  Leia Santos De Souza 4,00 2,00 7,00 6,00  19,00

 Reprovado  2057918  Leonardo Rocha Neuhaus 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Reprovado  2061991  Maria Mayer Da Silva 3,00 2,00 7,00 6,00  18,00

 Reprovado  2046253  Monica Da Silva Alves 2,00 2,00 5,00 3,00  12,00

 Aprovado  2061582  Paulo Henrique Teixeira Moreira 8,00 8,00 6,00 6,00  28,00

 Reprovado  2058682  Reicielli Dias Tressoldi 3,00 3,00 2,00 4,00  12,00

 Reprovado  2043917  Silvana Ferreira De Jesus 3,00 1,00 4,00 3,00  11,00

 Reprovado  2056475  Tamiris De Souza Pereira 3,00 2,00 7,00 5,00  17,00

 Reprovado  2061157  Vanessa Vargas Jonson 2,00 5,00 5,00 6,00  18,00

 Reprovado  2062124  Vitoria Raiane Almeida Messaggio 1,00 4,00 6,00 0,00  11,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 3 de 11

Agente Comunitário de Saúde – Estratégia da Saúde da Família (ESF) Bom Princípio

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da

Prova

Teórico-

Objetiva

Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.

Específicos

Reprovado  2058933  Alessandra Ramos Santos 1,00 4,00 6,00 3,00  14,00

 Reprovado  2062231  Ana Paula Lopes Da Silva 1,00 3,00 3,00 6,00  13,00

 Reprovado  2046617  Angelica Camila De Mello Silva 3,00 2,00 7,00 5,00  17,00

 Reprovado  2044490  Bruna Gomes Cunha 3,00 3,00 6,00 6,00  18,00

 Reprovado  2065059  Edimara Da Silva Silva 2,00 2,00 4,00 6,00  14,00

 Reprovado  2065738  Guerdine Destine 1,00 5,00 2,00 3,00  11,00

 Reprovado  2057794  Janaina Ev Flores 4,00 2,00 4,00 8,00  18,00

 Reprovado  2043970  Julia Da Silva Alves 3,00 3,00 4,00 1,00  11,00

 Reprovado  2046094  Leticia Gravem Correa 3,00 3,00 3,00 7,00  16,00

 Reprovado  2066452  Luana Portal De Souza 4,00 3,00 5,00 4,00  16,00

 Reprovado  2063108  Maria Regina Cardoso Dos Passos 5,00 3,00 5,00 4,00  17,00

Aprovado  2052937  Natalia Moraes Lima Da Silva 5,00 4,00 5,00 9,00  23,00

Aprovado  2048043  Patricia Rochele Emcke Krech 4,00 6,00 5,00 7,00  22,00

Aprovado  2061334  Raquel Souza Da Silva 5,00 2,00 7,00 6,00  20,00

 Reprovado  2066047  Rita De Cassia De Lima Kasper 1,00 2,00 2,00 4,00  9,00

 Reprovado  2064255  Samanta Luzia Schenkel 3,00 2,00 7,00 6,00  18,00

 Reprovado  2056046  Solange Pinheiro Da Silva 1,00 2,00 6,00 5,00  14,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 4 de 11

Agente Comunitário de Saúde – Estratégia da Saúde da Família (ESF) Madre Teresa

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da

Prova

Teórico-

Objetiva

Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.

Específicos

Reprovado  2064588  Carmem Lucia Fagundes Da Silvia 5,00 2,00 4,00 4,00  15,00

 Aprovado  2054808  Ihago Fraga Ribeiro 6,00 4,00 5,00 5,00  20,00

 Reprovado  2047585  Luciana Schutt Da Silva 3,00 2,00 4,00 6,00  15,00

 Reprovado  2052990  Micheli Ferreira Machado 3,00 2,00 6,00 5,00  16,00

 Reprovado  2044123  Raquiel Machado De Oliveira 1,00 2,00 2,00 3,00  8,00

 Reprovado  2059058  Sandra Elaine Mota Da Silva 2,00 4,00 3,00 5,00  14,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 5 de 11

Agente Comunitário de Saúde – Estratégia da Saúde da Família (ESF) Menino Deus

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da

Prova

Teórico-

Objetiva

Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.

Específicos

Reprovado  2049331  Cleris Elaine Rodrigues Da Luz 1,00 1,00 3,00 2,00  7,00

 Reprovado  2060217  Julia Charao Klein 6,00 2,00 5,00 5,00  18,00

Aprovado  2063288  Kellen Adriane De Lima Wulff 3,00 5,00 6,00 6,00  20,00

 Reprovado  2064098  Leila De Oliveira Santos 4,00 3,00 3,00 7,00  17,00

 Reprovado  2051931  Luciana Silva Bemfica 2,00 4,00 5,00 3,00  14,00

Aprovado  2054870  Rosangela Gomes Bitencourt 5,00 4,00 5,00 7,00  21,00

 Reprovado  2052499  Sabrina Luciane Emcke Krech 6,00 1,00 5,00 5,00  17,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 6 de 11

Agente Comunitário de Saúde – Estratégia da Saúde da Família (ESF) Miraguaia

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da

Prova

Teórico-

Objetiva

Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.

Específicos

Reprovado  2063911  Camila Silva Dos Santos Da Silva 4,00 2,00 3,00 4,00  13,00

Reprovado  2065891  Daniel Martins Maciel 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Aprovado  2064756  Denize Maciel Silva 2,00 4,00 8,00 7,00  21,00

 Reprovado  2064074  Eduardo Castro Vargas 1,00 3,00 3,00 3,00  10,00

Reprovado  2065959  Eliane Conceicao Guimaraes Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado  2065749  Jessica Maiara Bitencourt Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Reprovado  2045942  Jucinara Silva Da Silva 4,00 2,00 3,00 3,00  12,00

 Reprovado  2046270  Maria Lais Da Silva Barcelos 3,00 2,00 3,00 3,00  11,00

 Reprovado  2047166  Marta Regina Nunes De Oliveira 3,00 3,00 8,00 5,00  19,00

 Reprovado  2052063  Paula Natali Pinto Da Rosa 3,00 5,00 6,00 2,00  16,00

 Reprovado  2046259  Schaiane Dos Santos Da Silva 4,00 4,00 4,00 3,00  15,00

 Reprovado  2043931  Sonia Bolico Pereira 2,00 3,00 7,00 5,00  17,00

 Reprovado  2062589  Vilma Rosane Corleta Da Silva 3,00 3,00 4,00 2,00  12,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 7 de 11

Agente Comunitário de Saúde – Estratégia da Saúde da Família (ESF) Várzea I

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da

Prova

Teórico-

Objetiva

Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.

Específicos

Aprovado  2045704  Andiara Oliveira Zollner 3,00 4,00 7,00 6,00  20,00

 Reprovado  2065652  Angela Oliveira Da Silveira 1,00 5,00 4,00 4,00  14,00

 Reprovado  2060178  Bonitailler Salazar Ramos 2,00 1,00 4,00 7,00  14,00

Aprovado  2058615  Carina Alves Da Silva 2,00 3,00 10,00 5,00  20,00

 Reprovado  2065406  Ediane Da Silveira Machado 2,00 3,00 4,00 3,00  12,00

Aprovado  2065990  Evandro Rost De Borba 5,00 6,00 8,00 8,00  27,00

Aprovado  2060167  Felipe Silva Da Luz 6,00 8,00 7,00 5,00  26,00

 Reprovado  2066014  Fernando Ferrari Lopes 4,00 2,00 4,00 4,00  14,00

 Reprovado  2064249  Francisca Lopes Moreira 3,00 3,00 3,00 3,00  12,00

 Reprovado  2061136  Ivanilda Reis Da Silveira 2,00 3,00 4,00 5,00  14,00

 Reprovado  2055988  Katiele Santos Silva Gil 4,00 2,00 5,00 3,00  14,00

Reprovado  2052782  Leizemar Macedonia Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado  2058488  Luan Boavista Borges 7,00 5,00 7,00 7,00  26,00

 Reprovado  2056479  Lucimara Dias Batista 0,00 2,00 4,00 8,00  14,00

Reprovado  2050721  Renata Matos Rodrigues 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado  2062645  Roseli Da Costa Silveira 4,00 4,00 9,00 7,00  24,00

 Reprovado  2066251  Stefani Matos Oliveira 3,00 3,00 5,00 7,00  18,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 8 de 11

Agente Comunitário de Saúde – Estratégia da Saúde da Família (ESF) Várzea II

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da

Prova

Teórico-

Objetiva

Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.

Específicos

Reprovado  2055427  Ane Dos Santos Rinco 7,00 2,00 5,00 5,00  19,00

 Reprovado  2054247  Carla Veronica Dos Santos Rodrigues 3,00 4,00 6,00 6,00  19,00

 Reprovado  2052642  Carmen Lucia Lpes Gomes 1,00 1,00 3,00 2,00  7,00

Aprovado  2052245  Clea Suzane Martins Moura 5,00 4,00 8,00 7,00  24,00

Reprovado  2058134  Eliane Dos Santos Rinco 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Reprovado  2066042  Jaqueline Correa Da Silva 3,00 2,00 6,00 4,00  15,00

Aprovado  2044336  Lucimara Da Silva 3,00 5,00 6,00 6,00  20,00

 Reprovado  2065718  Mariani Rodrigues Oliveira 4,00 1,00 5,00 5,00  15,00

Reprovado  2052686  Melisa Gomes Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Reprovado  2044120  Silvana Portal Da Silveira 0,00 3,00 5,00 4,00  12,00

 Reprovado  2058819  Silvia Liziani Bernardo 2,00 2,00 7,00 7,00  18,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 9 de 11

Agente Comunitário de Saúde – Estratégia da Saúde da Família (ESF) Vila Palmeira

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da

Prova

Teórico-

Objetiva

Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.

Específicos

Reprovado  2062651  Claudia Helena Gomes Dos Santos 6,00 1,00 7,00 5,00  19,00

Reprovado  2053586  Fabiane Martins Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado  2052185  Francilane Feitoza Barroncas 3,00 4,00 8,00 5,00  20,00

 Reprovado  2043882  Juliana Kailane Da Silva 4,00 3,00 5,00 4,00  16,00

 Reprovado  2044352  Kaila Fernanda Da Silva 1,00 4,00 3,00 6,00  14,00

Aprovado  2061569  Marroni Carvalho Luz 5,00 5,00 8,00 7,00  25,00

Reprovado  2059622  Tainara Hogermeyer Schenkel 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

 Reprovado  2061576  Zilma Martins Chaves 3,00 1,00 9,00 6,00  19,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 10 de 11

Agente Comunitário de Saúde – Estratégia de Agentes Comunitários de Saúde (EACS)

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da

Prova

Teórico-

Objetiva

Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.

Específicos

Reprovado  2044248  Andrielli Dada Da Silva 2,00 3,00 6,00 5,00  16,00

 Reprovado  2053939  Andrisa Dos Santos 3,00 1,00 4,00 6,00  14,00

 Reprovado  2047217  Daiane De Oliveira 3,00 3,00 4,00 5,00  15,00

Aprovado  2046056  Janaina Beatriz Da Silva 2,00 4,00 8,00 6,00  20,00

Aprovado  2063755  Josilaine Da Silva 3,00 6,00 9,00 5,00  23,00

 Reprovado  2059195  Karyane De Jesus Moraes 2,00 2,00 6,00 4,00  14,00

Aprovado  2053616  Luana Silva De Souza 5,00 6,00 6,00 6,00  23,00

Aprovado  2065149  Mari Anne Reis Santos 9,00 6,00 8,00 6,00  29,00

 Reprovado  2065135  Renata Aparecida Da Silva Barbosa 2,00 4,00 6,00 2,00  14,00

 Reprovado  2066121  Sara Maria Lino Bemfica 4,00 4,00 5,00 6,00  19,00

 Reprovado  2050606  Vitoria Silva De Jesus 1,00 4,00 5,00 2,00  12,00

 Reprovado  2055138  Zaira Maria Fraga Da Silva 3,00 0,00 5,00 3,00  11,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DA PATRULHA
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2023

Página 11 de 11

Agente de Combate às Endemias

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da

Prova

Teórico-

Objetiva

Língua

Portuguesa
Matemática Legislação

Conhecim.

Específicos

Aprovado  2066359  Adriano Peixoto Da Silva 3,00 7,00 8,00 4,00  22,00

 Reprovado  2045779  Aline Cavalheiro Soares Pereira 1,00 2,00 5,00 8,00  16,00

Aprovado  2043962  Edinara Nunes Gomes 3,00 5,00 6,00 6,00  20,00

Aprovado  2054293  Fernanda Maria De Oliveira 5,00 9,00 7,00 9,00  30,00

Reprovado  2065202  Luciano Evandro Dutra Fortuna 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado  2054392  Luis Fernando Cardoso Da Silveira 8,00 8,00 8,00 8,00  32,00

Aprovado  2066002  Maria Eduarda Scheeren Theisen 4,00 6,00 5,00 7,00  22,00

Reprovado  2047500  Paola Beatriz Dutra De Almeida Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

		2023-09-26T11:27:56-0300
	RODRIGO GOMES MASSULO:02482757045